MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 695, 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

    O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria nº

326/2014, de 04 de agosto de 2014, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor CARLOS ROBERTO FREITAS JUNIOR, TECNICO

DO  MPU/APOIO  TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO,  matrícula  nº  22468-5,

como   fiscal   titular   do   Contrato   nº   51/2010,   Procedimento   Administrativo   nº

1.33.000.002224/2017-14,  firmado  com  a  empresa BRASIL  RECRUTA  MÃO  DE OBRA

EIRELI  -  EPP.,  CNPJ:  07.593.524/0001-82.  Objeto:  Contratação  de  serviços  terceirizados  de

limpeza e conservação, copeiragem, recepção e zeladoria para Criciúma/SC

Art. 2º O servidor acima será substituído nos seus impedimentos legais pelo servidor

JOSE   LUIS   GOMES   SANTOS,   TECNICO   DO   MPU/APOIO   TECNICO-

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, matrícula nº 29553-1.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAXIMILIANO ELLER

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 20 dez. 2017. p. 98.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126277
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126277
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-19.pdf